様式第８号（会議録）

会  議  録

会議の名称 令和６年度第３回学校運営協議会

開催日時
令和７年２月２７日（木）

開会 午後４時００分   閉会 午後４時４５分

開催場所 飯能市立美杉台中学校 校長室

議長氏名 会 長 森井 健一

出席委員

会 長 森井 健一

委 員 菅野 恵

    戸口 智雄   島田 広彦

欠席委員
委 員 戸田 千賀子  永田 益豊   狐塚 賢一郎

  内田 あゆみ  伊藤 雄太

傍聴者の数 ０人

議 事

⑴ 学校経営の進捗状況、学校関係者評価について

⑵ 令和７年度の学校運営に関する基本方針について

⑶ 質疑・意見交換

事務局職員 飯能市立美杉台中学校 教頭 島田 広彦

協

議

要

旨

協議の結果 意見の概要

⑴ 学校経営の進捗状況、学校関

係者評価について

・全会一致で承認された。

⑵ 令和７年度の学校運営に関す

る基本方針について

・全会一致で仮承認された。

⑶ 質疑・意見交換について

⑴ ・にじいろルーム（不登校支援室）の利用状

況と不登校支援について

・教育活動の取組状況について

⑵ ・生徒数の増加に伴う対応について

・小中一貫教育の推進について

⑶ ・駅伝部の創設の要望について

・あいさつの課題について